[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27
марта 2017 года

№  14-п
с. Широкий Уступ
О  признании утратившим силу
 постановления администрации
Широкоуступского муниципального

образования Калининского

муниципального района
Саратовской области

от 27. 02. 2015 года № 15-п
В соответствии со статьей 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), руководствуясь ст.33  Устава Широкоуступского муниципального образования  Калининского  муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 27 февраля 2015 года № 15-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые  не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Широкоуступского МО                                                                               Ю. Н. Деревянко